
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2410,Nr-1322006.html
01.05.2024, 15:03

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 132/2006

ZARZĄDZENIE Nr 132/2006

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA



z dnia 24 marca 2006r.

w sprawie: uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Radomia

Na podstawie § 4 ust.8 Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem Nr
536/2005 Prezydenta Miasta Radomia Nr 536/2005 z dnia 30 grudnia 2005r. zarządzam,
co następuje:

§ 1

Uchylam:

1. Zarządzenie Nr 356/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 1 października 2004r.
     w sprawie: powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzania postępowania
     o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie operatów szacunkowych
dotyczących      wyceny nieruchomości oraz udziałów w nieruchomościach,

2. Zarządzenie Nr 300/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 lipca 2005r. w sprawie:
     powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzania postępowania
     o udzielanie zamówień publicznych na wycenę nieruchomości oraz udziałów



     w nieruchomościach.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
Nr 132.doc
ZARZĄDZENIE Nr 132/2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 24 marca 2006r. w sprawie:
uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Radomia
doc, 38.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.03.2006
Obowiązuje od : 31.03.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomosciami, osoba odpowiedzialna Dyrektor Małgorzata Pracka

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3341/132.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2410,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

